FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 007/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.

CONTRATADA:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  inscrita  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Juridicas sob o n.º 07.319.675/0001-47, com
endereço Avenida Prudente de Morais 949 Tirol Natal/RN.

OBJETO: convênio de Associação entre a Federação das Câmaras
Municipais  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  e  a  Câmara
Municipal de Vereadores de Serra Negra do Norte.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.160,00 .

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.01.0007.

DATA DA ASSINATURA: 24/01/2022.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2022, a contar
da data da assinatura e        publicação do instrumento contratual
na imprensa oficial.

SIGNATÁRIOS:  Francisco  Inácio  Neto–  pelo  Contratante,  e
Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do
Norte. . pela Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 24  de Janeiro de 2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 17808383

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2022.
EDIÇÃO 1330. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br